
I
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

TEPVOS, spol. S r. O.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566
zast. jednateli Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem
lČ: 25945793
DIČ: CZ25945793

(dále jen dárce)
na straně jedné

a

MČsto Ústí nad Orlicí
se sídlem 562 24 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16
zast. starostou města Petrem Hájkem
IČ: 00279676

(dále jen obdarovaný)
na straně druhé

všichni dle vlastního prohlášení svéprávní, po řádném prokázání své totožnosti, ve smyslu ust.
§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.

Dárce TEPVOS, spol. s r.o. je podle svého prohlášení a dále dle příslušných nabývacích titulů
vlastníkem podzemní stavby bývalého vodojemu, postaveného v roce 1952 na pozemku,
označeném jako p.p.č. 1063/3- ostatní plocha o výměře 538m', zapsaným na LV č. 10001 pro
obec Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, který není předmětem převodu, (pozemek jiného vlastníka).
Stavba bývalého vodojemu obsahuje i nadzemní část menšího objemu, než je část podzemní.
Podzemní i nadzemní část stavby nemá samostatné účelové určení. Stavba bývalého vodojemu
není zkolaudována a není zapsána v katastru nemovitostí.



_ "T'_" " "
1

\,,
L

\

\

L

\

strana 2
II. '",

Dárce TEPVOS, spol. s r.o. odevzdává touto smlouvou darem stavbu bývalého vodojemu
v rozsahu podzemní i nadzemní části, uvedenou v bodě I. této smlouvy, obdarovanému Městu
Ústí nad Orlicí do jeho vlastnictví, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím,
podle stavu dnešního, jak je oběma smluvním stranám znám, v těch mezích a hranicích jak
dárce tuto nemovitost vlastnil a užíval nebo k tomu byl oprávněn a obdarovaný Město Ústí nad
Orlici jako dar shora uvedenou nezkolaudovanou a v katastru nemovitostí nezapsanou stavbu
od dárce TEPVOS, spol. s r.o. přijímá a do svého vlastnictví touto smlouvou nabývá. ----------

III.

Dárce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavy či břemena a
obdarovaný nepřijímá s převáděnou nemovitosti žádné závazky s výjimkou závazků,
vyplývající z nájemního vztahu na pronájem vymezeného prostoru v nadzemní části stavby
s nájemcem Pavlem Vašátkem bytem Lázeňská 562, 562 01 Ústí nad Orlicí.

IV.

Vlastnictví a nebezpečí škody na předmětu převodu přejde na obdarovaného dnem podpisu této
darovací smlouvy.

V.
Hodnota daru činí ke dni podpisu této darovací smlouvy částku 340.011,56 KČ a byla stanovena
na základě ocenění znalce Ing. Zdeňka Šedy, Chodská 1124, Ústí nad Orlici. Ke dni 4.3. 2019.
výpočet hodnoty daru tvoří přílohu č. l této smlouvy.
Tato darovací smlouva nepodléhá vkladu do katastru nemovitostí.

VI.

Platnost této smlouvy nastane dnem jejího podpisu.

VII.
Tato smjouva byla schválena Usnesením Zastupitelstva Města Ústí nad Orlici č.j......2019 ze
dneň.d:.2019.

Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

strana 3



e' l

V Ústí nad Orlicí dne 2 3 "09- ?ň19 2019

dárce:
TEPVOS, spol. S r.o.
Ing. Václav Knejp, jednatel

TEPVOS, spol, S r.o.
TEPVO Královéhradecká 1566

562 01 Ústi nad Orlicí

-11- ic: 25H5793 DIČ: CZ25945793
TEPVOS, spol. S r.o.
Ing. Martin Pirkl, jednatel

obdarovaný:

Petr Hájek, starost,a


